Załącznik nr 3.1 do SWZ
FORMULARZ CENOWY – CZĘŚĆ I

Wykonawca:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  reprezentacji)
tel. ................................................
fax: .................................................
e-mail:……………………………

	
Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
do jednostek  Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

	Część 1 - Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
dla PGW WP  Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy

	L.p.
	ASORTYMENT
	Jedn. miary
	Ilość jednostek
	Cena
jednostkowa
netto z akcyzą w zł/t
	Wartość
netto
[zł]
[4x5]

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	węgiel orzech 25-80 mm
	tona
	13,2
	
	

	Wartość netto
	

	Podatek VAT (…. %)
	

	Wartość brutto
	



UWAGA!!!  Niniejszy formularz winien być sporządzony w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub  podpisem osobistym osoby upoważnionej (wypełniając formularz zaleca się usunąć tą informację).



























Załącznik nr 3.2 do SWZ
FORMULARZ CENOWY – CZĘŚĆ II

Wykonawca:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  reprezentacji)
tel. ................................................
fax: .................................................
e-mail:……………………………

	
Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
do jednostek  Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

	Część 2 - Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
dla PGW WP  Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku

	L.p.
	ASORTYMENT
	Jedn. miary
	Ilość jednostek
	Cena
jednostkowa
netto z akcyzą w zł/t
	Wartość
netto
[zł]
[4x5]

	[bookmark: _Hlk46731315]1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	węgiel orzech 25-80 mm
	tona
	
11

	
	

	2
	ekogroszek 5-25mm workowany
	tona
	16
	
	

	3
	ekogroszek 5-25mm
	tona
	4
	
	

	Wartość netto
	

	Podatek VAT (…. %)
	

	Wartość brutto
	



UWAGA!!!  Niniejszy formularz winien być sporządzony w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub  podpisem osobistym osoby upoważnionej (wypełniając formularz zaleca się usunąć tą informację).




















Załącznik nr 3.3 do SWZ
FORMULARZ CENOWY – CZĘŚĆ III

Wykonawca:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  reprezentacji)
tel. ................................................
fax: .................................................
e-mail:……………………………

	
Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
do jednostek  Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

	Część 3 - Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
dla PGW WP  Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach

	L.p.
	ASORTYMENT
	Jedn. miary
	Ilość jednostek
	Cena
jednostkowa
netto z akcyzą w zł/t
	Wartość
netto
[zł]
[4x5]

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ekogroszek 5-25mm
	tona
	20
	
	

	2
	koks opałowy gruby powyżej 40 mm
	tona
	15
	
	

	Wartość netto
	

	Podatek VAT (…. %)
	

	Wartość brutto
	



  UWAGA!!!  Niniejszy formularz winien być sporządzony w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub  podpisem osobistym osoby upoważnionej (wypełniając formularz zaleca się usunąć tą informację).

















Załącznik nr 3.4 do SWZ
FORMULARZ CENOWY  – CZĘŚĆ IV

Wykonawca:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  reprezentacji)
tel. ................................................
fax: .................................................
e-mail:……………………………

	
Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
do jednostek  Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

	Część 4 - Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
dla PGW WP  Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie

	L.p.
	ASORTYMENT
	Jedn. miary
	Ilość jednostek
	Cena
jednostkowa
netto z akcyzą w zł/t
	Wartość
netto
[zł]
[4x5]

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	koks orzech 20-40 mm
	tona
	4
	
	

	2
	ekogroszek 5-25mm
	tona
	4
	
	

	3
	węgiel orzech 25-80 mm
	tona
	14
	
	

	Wartość netto
	

	Podatek VAT (…. %)
	

	Wartość brutto
	



UWAGA!!!  Niniejszy formularz winien być sporządzony w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub  podpisem osobistym osoby upoważnionej (wypełniając formularz zaleca się usunąć tą informację).




















Załącznik nr 3.5 do SWZ
FORMULARZ CENOWY – CZĘŚĆ V

Wykonawca:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  reprezentacji)
tel. ................................................
fax: .................................................
e-mail:……………………………

	[bookmark: _Hlk46732220]
Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
do jednostek  Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

	Część 5 - Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
dla PGW WP  Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu

	L.p.
	ASORTYMENT
	Jedn. miary
	Ilość jednostek
	Cena
jednostkowa
netto z akcyzą w zł/t
	Wartość
netto
[zł]
[4x5]

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	węgiel orzech 25-80 mm
	tona
	10,95
	
	

	2
	ekogroszek 5-25mm workowany
	tona
	7,5
	
	

	Wartość netto
	

	Podatek VAT (…. %)
	

	Wartość brutto
	



UWAGA!!!  Niniejszy formularz winien być sporządzony w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub  podpisem osobistym osoby upoważnionej (wypełniając formularz zaleca się usunąć tą informację).























Załącznik nr 3.6 do SWZ
FORMULARZ CENOWY – CZĘŚĆ VI

Wykonawca:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  reprezentacji)
tel. ................................................
fax: .................................................
e-mail:……………………………

	
Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
do jednostek  Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

	Część 6 - Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
dla PGW WP  Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w  Warszawie

	L.p.
	ASORTYMENT
	Jedn. miary
	Ilość jednostek
	Cena
jednostkowa
netto z akcyzą w zł/t
	Wartość
netto
[zł]
[4x5]

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	węgiel orzech 25-80 mm
	tona
	125
	
	

	Wartość netto
	

	Podatek VAT (…. %)
	

	Wartość brutto
	




UWAGA!!!  Niniejszy formularz winien być sporządzony w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub  podpisem osobistym osoby upoważnionej (wypełniając formularz zaleca się usunąć tą informację).

























Załącznik nr 3.7 do SWZ
FORMULARZ CENOWY – CZĘŚĆ VII

Wykonawca:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  reprezentacji)
tel. ................................................
fax: .................................................
e-mail:……………………………

	
Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
do jednostek  Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

	Część 7 - Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
dla PGW WP  Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Wrocławiu

	L.p.
	ASORTYMENT
	Jedn. miary
	Ilość jednostek
	Cena
jednostkowa
netto z akcyzą w zł/t
	Wartość
netto
[zł]
[4x5]

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ekogroszek 5-25mm
workowany
	tona
	8
	
	

	2
	koks orzech 20-40 mm
	tona
	4
	
	

	3
	węgiel kęsy 
	tona
	16
	
	

	Wartość netto
	

	Podatek VAT (…. %)
	

	Wartość brutto
	



UWAGA!!!  Niniejszy formularz winien być sporządzony w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub  podpisem osobistym osoby upoważnionej (wypełniając formularz zaleca się usunąć tą informację).


















Załącznik nr 3.8 do SWZ
FORMULARZ CENOWY – CZĘŚĆ VIII

Wykonawca:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:
…………………………………………………………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  reprezentacji)
tel. ................................................
fax: .................................................
e-mail:……………………………

	
Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku 
do jednostek  Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

	Część 8 - Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku dla 
PGW WP  Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie

	L.p.
	ASORTYMENT
	Jedn. miary
	Ilość jednostek
	Cena
jednostkowa
netto z akcyzą w zł/t
	Wartość
netto
[zł]
[4x5]

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ekogroszek 5-25mm
workowany
	tona
	8

	
	

	Wartość netto
	

	Podatek VAT (…. %)
	

	Wartość brutto
	



  
UWAGA!!!  Niniejszy formularz winien być sporządzony w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub  podpisem osobistym osoby upoważnionej (wypełniając formularz zaleca się usunąć tą informację).











